
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 30 maja 2022 r. 

Poz. 32   
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 5  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H  

z dnia 26 maja 2022 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie zasad i trybu postępowania przy powierzaniu podmiotom 

zewnętrznym określonych czynności w zakresie przyjmowania wniosków wizowych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 178, z późn. zm.2)), w związku z art. 43 i 45 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(WE) Nr 810/2009 z dnia 13 lipca 2009 r. ustanawiającego Wspólnotowy Kodeks Wizowy (kodeks 

wizowy) (Dz. Urz. UE. L. 2009 Nr 243, str. 1, z późn. zm.3)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 37 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 5 listopada 2010 r.               

w sprawie zasad i trybu postępowania przy powierzaniu podmiotom zewnętrznym określonych 

czynności w zakresie przyjmowania wniosków wizowych (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. poz. 56). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

Minister Spraw Zagranicznych: Zbigniew Rau  

 

 

_____________________ 

 
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne, na podstawie                

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. poz. 1469). 
2) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1192, 1535 i 2105 oraz                

z 2022 r. poz. 655 i 857). 
3) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE. L 258 z 04.10.2011, str. 9, Dz. Urz. UE. L 58 

z 20.03.2012, str. 3, Dz. Urz. UE. L 182 z 18.10.2013, str. 1, Dz. Urz. UE. L 114, z 04.05.2018, str. 39, Dz. Urz. UE. L 

284 z 12.11.2018, str. 38, Dz. Urz. UE. L 188 z 02.02.2020, str. 25 oraz Dz. Urz. UE. L 248 z 02.08.2021, str. 11. 



 


